

Nyhedsbrev – Februar 2022

Så er det igen blevet tid til et nyhedsbrev med lidt løst og fast fra Strandhavens bestyrelse. Med fjernede corona-restriktioner kan vi nu forhåbentlig alle sammen gå en mere lys tid i møde.

Fastelavn 2022

Lørdag d. 26. februar afholder vi Fastelavn i Strandhaven. Det foregår fra klokken 12 i en af gymnastiksalene i Frydenhøjhallen. Efterfølgende vil der være fastelavnsboller og kaffe i pauserummet på 1.sal. Vi håber på at se mange udklædte børn og voksne til et par hyggelige timer. Tilmelding foregår via foreningens facebookside eller ved at skrive til duy@strandhaven.nu med antal voksne og børn samt alder på børnene.



Rottespærre

Efter at Aarsleff har gennemrenoveret kloakrørene i hele Strandhavens område, har flere beboere oplevet, at deres rottespærre ikke længere passer og/eller er sat korrekt tilbage. Bestyrelsen opfordrer til, at man lige kontrollerer sin brønd, og kan desuden oplyse, at vi har indkøbt to dækselnøgler, som kan lånes fra fællesskuret fremover.



Foder til dyrene udenfor frarådes



Naturstyrelsen anbefaler, at man skal undgå at stille mad udenfor til dyrene, og med de rotteproblemer, der generelt er i Hvidovre, vil bestyrelsen kraftigt opfordre til, at man ikke lægger mad ud til dyrene, uanset hvor velment det er. Læs evt. mere på <https://www.bolius.dk/maa-du-fodre-vilde-dyr-i-din-have-673>

Forsikringstjek i Strandhaven

Efterhånden er antallet af forsikringer i vores parcellforening så højt, at vi har behov for at køre et lille forsikringstjek i år. Derfor håber vi, at der sidder en eller flere forsikringskyndige medlemmer, som kunne have lyst til at hjælpe os med et sådan. Vi spørger til generalforsamlingen, men ellers kan man ved interesse skrive til bestyrelsen@strandhaven.nu

Solcelletag

Bestyrelsen har modtaget henvendelse om det nyopførte solcelletag på Brobyvej, hvor solcelleelementerne fylder hele taget. Hvis det har din interesse, kan du på hjemmesiden læse om det store projekt og læse om kommunikationen med kommunen, hvor dispensationen blev givet. På Strandhavens hjemmeside kan du også læse om de øvrige dispensationer.



<https://strandhaven.nu/strandhavens-tage.html>



Hjertestarter – Barnelektrode i skabet

Der er nu også blevet indkøbt børnelektroder til foreningens hjertestarter. Vi håber selvfølgelig, at det aldrig bliver nødvendigt at skulle bruge dem, men i hvert fald kan apparatet nu bruges både på børn og voksne.

Generalforsamling 2022

Årets generalforsamling finder sted onsdag d. 2. marts klokken 19, og som noget nyt vil bestyrelsen i år tilbyde lidt pizza til dem, der møder ind allerede fra 18.30. Vi håber på at se mange, nye som gamle ansigter, til lidt hyggesnak over noget pizza, inden vi starter klokken 19. Se separat indkaldelse for dagsorden og bilag.



Bestyrelsen ønsker alle en god generalforsamling